
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/19 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów 

niepublicznych prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 409, 730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/51/15 z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej 

dla podmiotów niepublicznych prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Kochanowice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 

w wysokości 100 złotych miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie gminy Kochanowice objęte 

opieką.  

2. Dotacja celowa może być przyznana na dzieci niebędące mieszkańcami gminy Kochanowice, jeżeli między 

gminą Kochanowice a gminą, której mieszkańcem jest dziecko, zostanie zawarte porozumienie w sprawie 

zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobku lub w klubie dziecięcym”.  

2) skreśla się § 3.  

3) w § 5 dodaje się ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek, o udzielenie dotacji składa się do Wójta Gminy Kochanowice nie późnej niż do 30 września 

roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji odrębnie, w stosunku do dzieci zamieszkałych oraz 

nie zamieszkałych na terenie gminy Kochanowice z podaniem ich liczby oraz nazwy gminy”. 

4) w § 6 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie o treści:  

„W informacji ponadto znajdować się muszą dane o ilości dzieci niebędących mieszkańcami gminy 

Kochanowice ze wskazaniem gminy miejsca zamieszkania dziecka”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 4425



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4425


		2019-06-17T09:03:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




